
Cenová nabídka dodavatele:

Název TRIOS, spol. s r.o.

IČ 44269471

Předmět dodávky Název testu Výrobce Způsob odběru
Jednotková cena 

v Kč bez DPH **

Antigenní test *
2019-nCoV Antigen Test (Lateral Flow Method) 

Saliva/Sputum
Wondfo sliny 84,-

Antigenní test * SARS-CoV-2 antigen Test Kit Beijing Lepu Medical přední část nosu 84,-

 

Uchazeč vyplní  žlutě označené buňky.

*      Test na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který lze použít laickou osobou a je v seznamu antigenních testů,

        pro které vydalo Ministerstvo zdravotnictví výjimku podle § 4 odst. 8 nařízení vlády č. 56/2015 Sb. a provádějí se samoodběrem.

        Uchazeč v daném řádku vyplní název a výrobce testu, který bude předmětem dodávky (případně varianty testů), ale vždy za shodnou cenu.

        V případě, že se ceny testů liší, vyplní uchazeč pouze test s nejnižší cenou.

**   Cena zahrnuje dopravu a veškeré náklady spojené s doručením na adresu zadavatele a je platná po celou dobu realizace zakázky.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Povodí Labe , státní podnik - Dodávka testů na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2

Stránka 1 z 1


